BOGUAJ

stavebni inZenyrstvi

Akce

Rekonstr uk ce objekti K olovr aty — Objekt k bydleni u boudii 1, par.¢.73 a Objekt U Boudii 2,
parc.é.74/1 - nové pobo¢ky Domu déti a mladeze Praha 10 — Diam UM, Pod Strasnickou Vinici

23/63, 100 00 Praha 10 — Strasnice - VrSovice

Objekt: Stavajici objekt ¢.1 na pozemku par.¢.73, v katastr alnim tUzemi K olovr aty

Veéc:

Seznam p¥iloh projektové dokumentace

D 1.1 Architektonicko — stavebni reSeni

D 1.1.8) Technickazprava
D 1.1.b) Vykresova dokumentace stavby

Stavajici stav

SS01. Pidorys 1.NP — stavgjici stav
SS02. Rez —stévajici stav

SS 03. Pohledy — stavgjici stav

Novy stav

NSOL.
NS 02.
NS 03.
NS 04.
NS 05.
NS 06.
NS 07.

Pidorys 1.NP — novy stav

Pidorys krovu — novy stav

Rez A-A —novy stav

Rez B-B —novy stav

Pohl edy technické — novy stav
Pohledy barevné ieSeni —novy stav
Vypis oken a dvefi —novy stav

1:50
1:50
1:100

1:50
1:50
1:50
1:50
1:100
1:100
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